(1) Cf. arriba, p. 445. 

(2) Las palabras impresas con caracteres ensanchados están subrayadas, 

lo cual significa sin duda que se han de borrar. 

vestigia sectantes, omnes gratias et indulgentias eidem fabricae per 
eosdem predecessores et nos concessas confirmavimus, et nonnullas alias 
etiam de novo concessimus ac unam confraternitatem omnium christifi-
delium sub invocatione eiusdem divi Pa t r i ereximus, in qua nos ipsos 
ac S. R - E . cardinales et omnes principes christianos presertimque 
Mtem Tuam descripsimus et annotavimus, prout in aliis nostris sub 
plumbo desuper confectis l i ter is plenius continetur. V e r u m cum non 
dubitemos id etiam Mai estati Tuae prò sua erga Deum pietate et animi 
rel igione valde placiturum esse et non ignari, quid hactenus in eadem 
basilica Tuae M t i s nomine construi inceptum fueri t , i l lam hortamur et 
enixe in Deo domino requerimus, ut hanc confraternitatem libenti animo 

ingrediens tua promptitudine ceteros principes alliciens, deputatis dictae 

fabricae omnes oportunos favores praebere velis, ac officialibus regni et 
dominiorum tuorum mandari facias, ut literas nostras predictas in eis-
dem regno et dominiis tuis libere publicari permittant et in quibus opus 
fueri t dictis ad ipsarum l i terarum executionem deputatis assistant, quod 
Deo omnipotenti acceptum, tuae in Deum pietati conveniens et nobis 
gratissimum eri t , sicut etiam nuntius apud te noster Tuae M l i ex parte 
nostra latius explicabit. 

Datum Romae apud S. M[arcum] e tc. die 7 septembris 1536 anno 2°. 
Feci verbum cum S m o D . N . Hie. card l ls Ghinuccius. 

Bios. 
Borrador. Min. brev. A r m . 41, t. 3, n. 126. Archivo secreto pontificio. 

22. Lista de las iglesias derribadas en Roma después de la visita 
del emperador 1 

Memoria delle chiese ruvinate in Roma doppo la venuta dell' impe-
ratore Carlo V . 

In prima s. Lorenzo dell i spetiali in campos, acciò si vedesse le co-
lonne dov' è scritto Div ino Antonino et Dive Faustine. 

A l pallazzo de m. Aur ia lo doi chiese una: chiamata santa Margarita 
verso i l coliseo3 et 1' altra santa Mar ia verso torre de Cont i 4 per acres-
cimento et comodo di detto palazzo. 

San Biagio5 sotto S. Pietro ad vincula, qual' è stata profanata et al 
presente ci habita una cortigiana chiamata Angela da Galese. 

Doi chiese: una chiamata santo Nicola al la colonna Tra iana 6 , et 
1' altra s. Andrea al la colonna de Antonino 7, acciò si veda dette 
colonne. 

(1) Cf. Lanciaui, Scavi I I , 63.